重庆大学“文明家庭”评选结果
公示

根据《关于开展重庆大学 “文明家庭”评选和表彰活动的通知》（重大校工〔2018〕23号）精神，经分工会评选推荐，校工会组织相关部门共同审核，现将重庆大学 “文明家庭”评选结果在全校公示（离退休职工“文明家庭”评选和公示工作由离退休工作处负责组织），公示时间从2019年1月4日至10日，公示期内如有异议，请以书面、电话等方式向校工会反映。意见受理电话：65120537。
                                                     校 工 会

                                     2019年1月4日
 “文明家庭”公示名单

	推荐单位
	姓 名

	外国语学院
	雷  蕾  王繁宇  李  雁

	艺术学院
	任  静  赵  倩

	体育学院
	李  锦  李小宁

	美视电影学院
	徐  杉

	博雅学院
	黄瑞成

	公共管理学院
	罗  章

	经济与工商管理学院
	罗  兵  叶  平  王  庆

	新闻学院
	刘海明

	法学院
	唐绍均  苗文龙

	马克思主义学院
	王玉琴

	数学与统计学院
	罗广萍  颜  军

	物理学院
	陈  瑜  魏  娟

	化学化工学院
	伍  丽  陈红梅

	生物工程学院
	吴扬兰  罗洪艳

	生命科学学院
	曹月青

	药学院
	蔡  慧

	电气工程学院
	黄  嵩  毛小庆  肖冬萍  姜  慧

	机械工程学院
	黄国勤  李雪梅  李阳希  倪  霖
唐勤跃

	能源与动力工程学院
	郑朝蕾  叶丁丁

	资源及环境科学学院
	曹树刚  李引勤

	材料科学与工程学院
	王金星  张玉奇  李  刚  毛红霞
王荣辉

	航空航天学院
	李相林

	汽车工程学院
	陈  婕

	建筑城规学院
	蔡  静  陈  蔚  阎  波  黄  瓴

	土木工程学院
	黄  超  王卫永  谢  强  杨  溥
张爱莉

	城市建设与环境工程学院
	安  强  高  微  李  莉

	建设管理与房地产学院
	徐  波  杨  宇

	光电工程学院
	扶  新  吴心红

	微电子与通信工程学院
	林  智  王  韬

	计算机学院
	涂风华  孙天昊

	自动化学院
	马铁东  申建军

	大数据与软件学院
	洪明坚

	继续教育学院
	马志红

	校部机关
	韦  丽  李玉兰  董海雯  邓卫文  王  伟  彭建国  张  薇  汪学兵  白育红  张代梅  杨媛媛  李建宏  王福全  王海艳  薛维益

	后勤
	袁惠娟  涂清平  费明聪  吴永东  王华兵  李文艺  常鲁渝  张 利

	虎溪校区管理委员会
	廖维丽

	图书馆
	邓朝全  谢德能

	产业
	樊登越  何  力  李  莎  向  星

	出版社
	袁宏图

	校医院
	杨元玲  粟  玲